Antevenio S.A. CIF A-81872095

Anticipation e-Marketing

Programme de rachat d’actions autorisé par I’Assemblée Générale Ordinaire du 23 juin 2010

DECLARATION DES TRANSACTIONS SUR ACTIONS PROPRES REALISEES DU 13/09/2011 AU 19/09/2011

13/09/2011
14/09/2011
15/09/2011
16/09/2011
19/09/2011

TOTAL

www.antevenio.com

Nombres de titres
achétés

266
140
127
12
68

613

Cours moyen
pondéré

5,00
5,00
5,00
5,00
5,01

5,00

Euros
Montant

1.330
700
635

60
340,95

3.065,95
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